
                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 13 czerwca 2024 r. 
  

AZ/35/2024/JM 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/VII/2024 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Usługa druku wielkoformatowego UV i eko solwentowego materiałów informacyjno-

promocyjnych wraz z dostawą (obejmuje przygotowanie podłoża, usunięcie poprzednich, itp.), oraz na 

siatce typu mesh, banerze frontlight powlekanym wraz z montażem, demontażem i monitoringiem (bieżącą 

kontrolą prawidłowości montażu) dla Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 

1720), przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 

o kwocie (tj. 130.000,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 

1720), informuje, że w dniu 13 czerwca 2024 r. o godzinie 0805 otworzył 2 oferty złożone (w kolejności 

wpływu) przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin Realizacji (TR) 

 

 

 

1 

 

City Creations Sp. z o.o.  

(dawniej: City Sp. z o.o. Sp. K.) 

ul. Jugowicka 6A 

30-443 Kraków 

NIP: 679-25-72-903 

333.025,45 

 

5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

2 

 

„Eye-Design” Wojciech Nowak 

ul. Folwarczna 1 

62-081 Przeźmierowo 

NIP: 779-22-70-077 

116.035,86 

 

 

3 dni robocze 

 

 

                                                           

 

 

 



                                                                                     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 

 

                        

 

 


		2024-06-13T10:48:59+0200




